
UCHWAŁA NR LII/484/2018
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 3 października 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XL/376/2017 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 8 listopada 2017 r. w sprawie 
ustanowienia świadczenia rodzinnego, pn.: „Pruszczański Bon Opiekuńczy” dla rodzin z dziećmi 

w wieku do lat 3

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 2 pkt 3a i art. 22b ust 1 i 2 ustawy z dnia 
28 listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1952; z 2015 r. 
poz. 1238; z 2017 r. poz. 1321, poz. 1428, poz. 1543; z 2018 r. poz. 138, poz. 107, poz. 650, poz. 1000, 
poz. 912) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XL/376/2017 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 8 listopada 2017 r. w sprawie 
ustanowienia świadczenia rodzinnego, pn.: „Pruszczański Bon Opiekuńczy” dla rodzin z dziećmi w wieku do 
lat 3 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 w ust. 1 w pkt 3 załącznika do uchwały kropkę zastępuje się średnikiem oraz dodaje się 
pkt 4 w brzmieniu:

„4) złożył wniosek o przyjęcie dziecka do Miejskiego Żłobka Nr 1 „Króla Maciusia” w Pruszczu 
Gdańskim, a jego dziecko nie zostało przyjęte z powodu braku miejsc i znajduje się na liście dzieci 
oczekujących na miejsce.”;

2) w § 2 w ust. 3 w pkt 3 załącznika do uchwały kropkę zastępuje się przecinkiem oraz dodaje się 
pkt 4 w brzmieniu:

„4) zrezygnował z przyznanego dziecku miejsca w Miejskim Żłobku Nr 1 „Króla Maciusia” w Pruszczu 
Gdańskim.”;

3) w § 3 w ust. 2 załącznika do uchwały wyrazy „do sierpnia 2018” zastępuje się wyrazami „do sierpnia 
2019 r.”;

4) w § 4 w ust. 2 załącznika do uchwały wyrazy „do sierpnia 2018” zastępuje się wyrazami „do sierpnia 
2019 r.”;

5) w § 4 ust. 3 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie:

„3. W przypadku złożenia prawidłowo wypełnionego i kompletnego wniosku do dnia 30 października 
2018 r. przez podmiot uprawniony spełniający warunki, o których mowa w § 2 i § 3 ust. 2, prawo do 
świadczenia przysługuje od początku września 2018 r.”;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 7 listopada 2018 r.

Poz. 4289



6) w § 5 w ust. 2 w pkt 7 załącznika do uchwały kropkę zastępuje się przecinkiem oraz dodaje się 
pkt 8 w brzmieniu:

„8) potwierdzenie dyrektora Miejskiego Żłobka Nr 1 „Króla Maciusia” w Pruszczu Gdańskim, że 
podmiot uprawniony złożył wniosek o przyjęcie dziecka do Miejskiego Żłobka Nr 1 „Króla 
Maciusia” w Pruszczu Gdańskim, a jego dziecko nie zostało przyjęte z powodu braku miejsc 
i znajduje się na liście dzieci oczekujących na miejsce.”;

7) w § 5 załącznika do uchwały skreśla się ust. 5;

8) § 8 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie:

„1. W przypadku wystąpienia zmiany okoliczności mających wpływ na prawo do świadczenia, 
podmiot uprawniony obowiązany jest do niezwłocznego powiadomienia o tym Burmistrza Pruszcza 
Gdańskiego.

2. W razie wątpliwości co do istnienia prawa do świadczenia podmiotu uprawnionego, Burmistrz 
Pruszcza Gdańskiego może w każdym czasie żądać od podmiotu uprawnionego zaświadczeń i innych 
dokumentów mających wpływ na prawo do świadczenia.

3. Jeżeli podmiot uprawniony odmówił udzielenia lub nie udzielił w wyznaczonym terminie 
wyjaśnień co do okoliczności mających wpływ na prawo do świadczenia, bądź nie przedstawił 
w wyznaczonym terminie dokumentów, o których w ust. 2, po bezskutecznym upływie terminu 
świadczenia nie przyznaje się  lub prawo do świadczenia wygasa.

4. Burmistrz Pruszcza Gdańskiego może bez zgody strony zmienić lub uchylić ostateczną decyzję 
administracyjną, na mocy której podmiot uprawniony nabył prawo do świadczenia, jeśli uległy zmianie 
okoliczności mające wpływ na prawo do świadczenia, prawo do świadczenia wygasło lub jeżeli podmiot 
uprawniony nienależnie pobrał świadczenie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4289


		2018-11-07T12:11:00+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




